[image: image1.jpg]

RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO

PORTARIA Nº 109/2019-GS/SET, DE 1º DE OUTUBRO DE 2019.

Altera a Portaria nº 043/2019-GS/SET, de 15 de fevereiro de 2019, que indica membros para constituir a Unidade de Coordenação do PROFISCO II-RN, de que trata o art. 2º da Portaria nº 041/2018-GS/SET, de 23 de maio de 2018.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º O art. 1º da Portaria nº 043/2019-GS/SET, de 15 de fevereiro de 2019, passa a vigor com a seguinte redação:

“Art. 1º ....................................................................................................
.................................................................................................................
IV – José Renato Pinheiro Cavalcante, matrícula nº 221.374-5, Assessor de Planejamento e Monitoramento.”(NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 1º de outubro de 2019.

Manoel Assis Rodrigues Borges
Secretário de Estado da Tributação
Em Substituição Legal
	DOE N° 14.512
Data: 02/10/2019